
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

21.08.2023.
Valmieras novada notikumu apskats

(21.08.–27.08.2023.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdien, 21. augustā

No 14. līdz 18. augustam Valmieras koprades darbnīcā DARE Purva ielā 12
notiek dienas nometne jauniešiem no 14 līdz 18 gadiem.

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Plkst. 13.00 Rencēnu 2. bibliotēkā (Lizdēnos) notiks kino pēcpusdiena jauniešiem.

Plkst. 17.30
Jāņa Daliņa stadionā Latvijas kausa spēle “Valmiera FC” – FK “Tukums
2000/Telms”. Biļetes uz Valmiera FC mājas spēlēm iespējams iegādāties
tiešsaistē un Jāņa Daliņa stadiona kasē pirms aktuālās spēles. Ieeja: 1-5
eiro.

Plkst. 17.30 un
plkst. 21.00

Grupas “Metallica” koncertieraksts kino “Gaisma”. Maksas norise. Plašāk:
www.3dcinema.lv/.

Otrdien, 22. augustā

Plkst.
10.00-13.00 Matīšu Tautas namā notiks “Čipu spēle” aktivitāte jauniešiem.

Plkst.
10.00-13.00

Aicinām uz Sēļu muižu, kur notiks slimību profilakses pasākums.
Programmā: lekcija- sertificēts ārsta palīgs Gita Nagle pastāstīs par sirds un
asinsvadu sistēmas slimībām un onkoloģiju, paaugstināta holesterīna
ietekmi un ieteicamajiem slimību profilakses pasākumiem. Testēšana-
katram nodarbību dalībniekam būs iespēja noteikt kopējo holesterīna un
triglicerīdu daudzumu, kā arī cukura līmeni ar eksprestestiem. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00

Aicinām uz Mazsalacas pilsētas bibliotēku, kur notiks vasaras noslēguma
radošās darbnīcas. Pavadi pēdējās šīs vasaras dienas kopā ar Mazsalacas
bibliotēkas radošo komandu. Tev būs iespēja izveidot savu rokassprādzi vai
kaklarotu no pērlītēm, izveidot vasaras sapņu ķērāju, kā arī izveidot sava
vārda burtiņu vasarīgās noskaņās. Plašāk šeit.

Plkst.
14.00-17.00

Aicinām uz Mazsalacas Kultūras centru, kur notiks slimību profilakses
pasākums. Programmā: lekcija-sertificēts ārsta palīgs Gita Nagle pastāstīs
par sirds un asinsvadu sistēmas slimībām un onkoloģiju, paaugstināta
holesterīna ietekmi un ieteicamajiem slimību profilakses pasākumiem.
Testēšana- katram nodarbību dalībniekam būs iespēja noteikt kopējo

http://www.3dcinema.lv/.
https://www.valmierasnovads.lv/events/slimibu-profilakses-pasakumi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vasaras-nosleguma-radosas-darbnicas/


holesterīna un triglicerīdu daudzumu, kā arī cukura līmeni ar
eksprestestiem. Plašāk šeit.

Trešdien, 23. augustā

Plkst. 10.00-13.00

Aicinām uz Ramatas bibliotēku, kur notiks slimību profilakses pasākums.
Programmā: lekcija- sertificēts ārsta palīgs Gita Nagle pastāstīs par sirds un
asinsvadu sistēmas slimībām un onkoloģiju, paaugstināta holesterīna
ietekmi un ieteicamajiem slimību profilakses pasākumiem. Testēšana-
katram nodarbību dalībniekam būs iespēja noteikt kopējo holesterīna un
triglicerīdu daudzumu, kā arī cukura līmeni ar eksprestestiem. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Jāņa Daliņa stadionā Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 10.
kārta - 4 tonusa apļi. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00

Baltijas ceļam 34! Tradicionālais atceres pasākums robežas punktā
Unguriņi, Ķoņu pagastā.

No ~ plkst.10.15 ziedu paklāja veidošana. Ja jums ir ziedi, ar kuriem varat
dalīties (jebkādi, bet īpaši noderētu arī uz zilganu, var violetzilganu pusi, jo
pašlaik apzinātajos resursos to pietrūkst), atvediet uz robežpunktu līdz
plkst.11.00, ja nav iespējams atvest, bet ir ko piedāvāt Ķoņu un Naukšēnu
pagasta, Rūjienas tuvumā, zvaniet 29343960 Kadrijai līdz 22.08.
plkst.15.00. Ja atrodaties pa ceļam no Valmieras Rūjienas virzienā (Rencēni
u.c.), var dod ziņu, Facebook sazinoties ar Inese Bebre.

Vakarpusē, plkst.19.00 – igauņu un latviešu grupu koncerts.

Kopīga izbraukšana uz Lilli-Unguriņu robežpunktu un Baltijas ceļa atceres
pasākumu no Mazsalacas pilsētas centra plkst. 18.00. Par dalību zvanīt
Viktorijai tel.nr. 29470830.

Plkst. 19.00
Aicinām piedalīties Baltijas ceļam veltītā atceres pasākumā kopā ar
folkloras kopu “Stutes” stāvlaukumā pie Sapas dzirnavām Kauguru pagastā
(ceļa posmā Valmiera-Cēsis). Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Kokmuižas parkā erudīcijas spēles “Zini! Mini! Uzzini!” sezonas noslēdzošā
spēle. Plašāk šeit.

Ceturtdien, 24. augustā

Plkst. 10.00-13.00 Rencēnu estrādē notiks Sporta diena jauniešiem.

Plkst. 14.00 Atpūtas parkā “Avoti” norisināsies labdarības golfa turnīrs. Visi iegūtie
līdzekļi no turnīra dalības maksas tiks novirzīti SOS bērnu ciematu bērnu
sportiskajām un brīvā laika aktivitātēm. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Brenguļu alus sētā norisināsies Ukrainas Neatkarības dienai veltīti svētki,
kuros piedalīties aicināts ikviens, kurš vēlas iepazīt Ukrainas tautas kultūru.
Pasākumā būs iespēja piedalīties svētku spēlēs un meistardarbnīcās,
nogaršot Ukraiņu tradicionālo boršču un kulišu. Bērni tirgos pašu gatavotos
darinājumus (kārumus, krelles, rotaļlietas u.c.).

Plkst. 19.30 Valmiermuižas alus terasē grupas „Mēles galā” un „Mentem” koncerts.
Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/slimibu-profilakses-pasakumi-mazsalacas-apvieniba/
https://www.valmierasnovads.lv/events/slimibu-profilakses-pasakumi-mazsalacas-apvieniba-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-3-2-2/
http://tel.nr/
https://www.valmierasnovads.lv/events/baltijas-cela-atcerei-veltits-pasakums/
https://www.valmierasnovads.lv/events/erudicijas-speles-zini-mini-uzzini-sezonas-nosledzosa-spele-augusta/
https://www.valmierasnovads.lv/events/labdaribas-golfa-turnirs/
https://www.valmierasnovads.lv/events/grupas-meles-gala-un-mentem-koncerts/


Piektdien, 25. augustā

Plkst. 10.00 Valmieras sākumskolā notiks Valmieras novada pedagogu izglītības
metodiskā konference.

Plkst. 11.00 No 25. augusta līdz 10. septembrim stāvlaukumā aiz T/C “Valleta” būs
iespēja sekot FIBA Pasaules kausa spēļu tiešraidēm Basketbola fanu zonā,
kas pirmo reizi būs pārvietota ārpus Rīgas. Svinīgā atklāšana notiks plkst.
11.30. Spēles Latvija - Libāna tiešraide plkst. 12.15, un to varēs vērot arī
blakus fanu teltij esošajā lielajā ekrānā starp Valmieras Kultūras centru un
T/C “Valleta”. Atklāšanas dienā klātesošos ar dziesmām uzmundrinās
Horens Stalbe. Visas dienas garumā būs iespēja piedalīties arī atbalstītāju
konkursos un balvu izspēlēs, kā arī tikties ar Valmiera Glass VIA basketbola
kluba spēlētājiem un pārstāvjiem. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 No 25. līdz 27. augustam “Zirgaudzētavā Kocēni” biedrība “Kokmuiža”
organizē starptautiskas pajūgu braukšanas sacensības “Baltijas Kauss
2023”, kuru ietvaros notiek arī Latvijas Republikas nacionālais čempionāts
pajūgu braukšanā. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Aicinām uz Mazsalacas pilsētas bibliotēku, kur norisināsies biedrības
“Valmieras Zonta klubs” sadarbībā ar Mazsalacas pilsētas bibliotēku
organizēta nodarbība cikla “Biblioterapija ikvienam” ietvaros 1. lekcija.
Dzīve (un nāve) ar psihoterapeitu Ivaru Baulu. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Endzeles āra trenažieru atklāšanas pasākums ar atvērto sporta treniņu
"Atvadas vasarai", kā ietvaros tiks atklāti no pašvaldības līdzdalības
budžeta finansētie āra trenažieri. Aicināts ikviens interesents, treniņu vadīs
Sandija Gotmane.

Plkst. 19.00 Rūjienas estrādē laikmetīgā teātra "Volatus" sentimentālā komēdija
"Pieaugušo attiecības". Ieeja 5 eiro.

Plkst. 22.00 Rūjienas estrādē zaļumballe "Lustīgais Blumīzers". Ieeja 5 eiro.

Sestdien, 26. augustā

Plkst. 9.00 Lai veicinātu iedzīvotāju fizisko aktivitāti un veselīgu laika pavadīšanu,
Valmieras novada iedzīvotāji aicināti aktīvi izkustēties, piedaloties
bezmaksas velobraucienā, kas vedīs pa Rūjienu un tās apkārtni.
Velobrauciena maršruta punkti: Rūjienas vidusskola – Rūjienas sākumskola
– Eriņu muižas parks – Naukšēni – Naukšēnu Cilvēkmuzejs – Endzeles
muiža – Rūjienas vidusskola. Plašāk par velobraucienu un pieteikšanās
atrodama šeit.

Plkst. 10.00 Aicinām apmeklēt 7. Tomātu svētkus Brenguļos! Tomātu izstādes,
mājražotāju un amatnieku tirdziņš, konkursi "Smagākais tomāts" un
"Kulinārais meistars", dažādas kultūras un sporta norises, iespēja baudīt jau
tradicionālo tomātu zupu un dienas noslēgumā izdejoties ballē ar grupu
"Blēži". Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 -
22.30

Dikļos norisināsies amatierteātru festivāls “Spēlmaņu svētki Dikļos-2023”. 8
izrādes, kuras varēs vērot vairākās vietās. Dienas biļete uz izrādēm 5 eiro.
Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Koka rotaļlietu darbnīcu “Radi bērnam un kopā ar bērnu” Garā ielā 10,
Valmierā. Gaidītas ģimenes ar bērniem, materiāli būs uz vietas, bet var
ņemt arī savus, noderēs arī kāds piemērots darbarīks – zāģis, urbis, nazis,
kalts. Norisi atbalsta Valmieras novada pašvaldība iedzīvotāju iniciatīvas
projektu konkursa ietvaros.

Plkst. 10.00 Ramatas sākumskolas sporta laukumā norisināsies Ramatas pagasta
sporta svētki. Sporta spēlēs būs iespēja pārbaudīt savus spēkus gan
komandu sporta veidos, gan individuāli. No plkst. 11.00 notiks radošās
darbnīcas bērniem kopā ar Mazsalacas Jauniešu centru un keramiķi Lindu
Zeltu. Par sporta spēļu norisēm plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-gatavojas-gaidamajai-fiba-pasaules-kausa-izcinai-basketbola/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pajugu-brauksanas-sacensibas-baltijas-kauss-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/biblioterapija-ikvienam-1-nodarbiba/
https://www.valmierasnovads.lv/events/bezmaksas-velobrauciens-rujienas-apkartne/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tomatu-svetki-brengulos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/spelmanu-svetki-diklos-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ramatas-pagasta-sporta-svetki-2023/


Plkst. 12.00 Valmieras estrādē “Lielais blieziens Valmierā”. Uzstāsies: “Singapūras
Satīns”, “Tranzīts”, “Apvedceļš”, “Riga Reggae”, “Z-Scars”, Rassell &
Sabīne Berezina, Patrisha, DJ Roberts Lejasmeijers. Pasākumu vadīs
Intars Rešetins. Ieeja: no 15,60 eiro.

Plkst. 14.00 Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcas 760 gadu svinības. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Centrālais minifestivāla “Mākslas vasara Strenčos” notikums - “Pirms nokrīt
egle” – fotoizstāde kādreizējās Strenču fotodarbnīcas telpās Rīgas ielā 17.
Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Restorāna “Akustika” koncertzālē uzstāsies apvienība “Riga Reggae”.
Ieejas maksa – 15 eiro. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Andrē Rjē koncertfilma kino “Gaisma”. Maksas norise. Plašāk šeit.

Plkst. 22.00 Ramatas pagasta estrādē zaļumballe ar grupu “Trešās brigādes amulets”.
Biļetes cena 5,00 eiro. Ramatas pagasta sporta spēļu dalībniekiem ieeja
bezmaksas. Plašāk šeit.

Plkst. 23.00 Neikenkalna dabas koncertzālē balle ar grupu “Zeļļi”. Ieeja 5 eiro.

Svētdien, 27. augustā

Mākslinieku apvienība “Orbīta” no 27. augusta līdz 3. septembrim rīkos
minifestivālu “Mākslas vasara Strenčos”. Nedēļas garumā dažādās Strenču
vietās būs skatāmi un klausāmi mākslas notikumi. Festivāls veltīts
mākslinieciskai vērošanai un fiksācijai fotogrāfijā un skaņā. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Aicinām uz Jēru klubu (Ķeiķi, Skaņkalnes pagasts), kur notiks praktiskā
nodarbība Sanitas Lablaikas vadībā. Nodarbību laikā varēs iepazīties ar
Aura- soma krāsu terapiju, Baha ziedu terapiju un skaņu terapiju. Plašāk
šeit.

Plkst. 15.00 Andrē Rjē koncertfilma kino “Gaisma”. Maksas norise. Plašāk šeit.

No plkst. 16.00 Vaidavas kultūras un amatniecības centrā norisināsies IX Dāliju svētki
Vaidavā. Plkst.16.00 izstādes “Dāliju parāde” atklāšana u.c. aktivitātes (bez
maksas) un plkst.18.00 Mārtiņa Kantera koncerts “Par ziediem, par dzīvi,
par mīlestību”. Ieeja: 5 eiro. Plašāk šeit.

Dažādas aktualitātes

Valmieras novadā septiņām ielām mainīs nosaukumus. Līdz 1. septembrim iedzīvotājus aicina
iesniegt savus priekšlikumus. Plašāk šeit.

Uzņēmējiem iespēja pieteikties preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” lietošanai. Plašāk šeit.

Aizvadītajā nedēļā, no 14. līdz 20. augustam, Vidzemes slimnīcā pasaulē nākuši 14 mazuļi – 6
meitenītes un 8 puisīši. Trīs bērniņi ir no Bērzaines, Jeru un Kocēnu pagastiem.

Atbalsts daudzbērnu ģimenēm mācību piederumu iegādei. Plašāk šeit.

Biedrība “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” izsludina devītās kārtas projektu iesniegumu
pieņemšanu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākuma „Atbalsts
LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākumā „Darbību
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”.
Projektu iesniegumu pieņemšanas laiks: 2023. gada 11. septembris – 2023. gada 11. oktobris.
Plašāk: www.zgauja.lv

https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-sv-bertula-760-gadu-svinibas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/minifestivals-makslas-vasara-strencos-izstades-atklasana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/riga-reggae-acoustic/
https://www.valmierasnovads.lv/events/andre-rieu-koncertfilm-love-is-all-around/
https://www.valmierasnovads.lv/events/zalumballe-ar-grupu-tresas-brigades-amulets/
https://www.valmierasnovads.lv/events/minifestivals-makslas-vasara-strencos-izstades-atklasana-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/prakstiska-nodarbiba-santas-lablaikas-vadiba/
https://www.valmierasnovads.lv/events/andre-rieu-koncertfilm-love-is-all-around/
https://www.valmierasnovads.lv/events/9-daliju-svetki-vaidava/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-septinam-ielam-mainis-nosaukumus/
https://www.valmierasnovads.lv/uznemejiem-iespeja-pieteikties-precu-zimes-radits-valmieras-novada-lietosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/atbalsts-daudzbernu-gimenem-macibu-piederumu-iegadei/
http://www.zgauja.lv


Veikti atkārtoti ūdens kvalitātes testi Valmieras novada avotos. Plašāk šeit.

3. septembrī piedalies talkā un monitoringa akcijā Gaujas krastā! Valmieras novada pašvaldība
ir iesaistījusies organizācijas “Let’s do it World” iniciētā kampaņā “Save Our Sea” (“Glābsim mūsu
jūru”) jeb “SOS”. Plašāk šeit.

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls
atbalsts projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 28.
augustam. Plašāk šeit.

Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis
un muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim. Tajā
piedalīsies Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit.

Caur zaļojošām koku alejām, gar čalojošiem upju krastiem, pa kultūrvēstures takām un diženām
dabas vietām vedīs Valmieras novada Tūrisma akcija, kas šogad norisināsies līdz 31. oktobrim.
Plašāka informācija šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

No 18. jūlija līdz 9. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde
“Ekspozīcijas piezīmes”. Saskaņā ar cenrādi.

https://www.valmierasnovads.lv/veikti-atkartoti-udens-kvalitates-testi-valmieras-novada-avotos/
https://www.valmierasnovads.lv/piedalies-talka-un-monitoringa-akcija-gaujas-krasta/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-akcija/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


No 2023. gada 3. jūlija līdz 25. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā aicinām uz Inetas
Martinsones personālizstādi “Dimanti manā ceļā”.

Augustā Bērzaines Tautas namā apskatāma foto biedrības “Valmieras atspulgs” fotoizstāde
“Tā mēs dzīvojam”.

Augustā Lodes pagasta bibliotēkā aplūkojama foto izstāde “Foto plezīrs pa Lodi”.

Augustā Lodes pagasta bibliotēkā aplūkojama literatūras izstāde "Ceļotprieks".

Augustā Vaidavas kultūras un amatniecības centrā apskatāma Šalkoņa Ozoliņa foto izstāde
“Šalkoņa Ozoliņa retrospekcija”.

Augustā Rūjienas pilsētas bibliotēkā aplūkojamas tematiskās izstādes:
● “Rūjiena laiku lokos”,
● “Mēneša populārākā vārda īpašnieces – latviešu rakstnieces, dzejnieces: Augusts –

Linda”.
Augustā Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tematiskās izstādes:

● “Vai tu zini Lennebergas Emīlu?”,
● “Burtu balle”,
● “Par zaļu pat vēl zaļāks”,
● “Dinozauru pasaule”.

Līdz 20. augustam Valmieras pagasta bibliotēkā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas
audzēkņu izstāde “Dienvidamerikas noskaņās”.

Līdz 30. augustam Valmieras Kultūras centrā Jāņa Sprudzāna fotoizstāde “Ainavas”.

Līdz 31. augustam Sēļu pagasta Tautas namā Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu
izstāde “Maizes ceļš zied”.

Līdz 31. augustam Strenču pilsētas bibliotēkā aplūkojama ilggadējās vadītājas Sandras
Muižnieces Minkānu privātā kolekcija. Izstāde veltīta bērnudārza Minkāns 70 gadu jubilejai.

Augustā un septembrī Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama ornitologa un putnu fotogrāfa
Viestura Klimpiņa fotoizstāde.

No 1. augusta līdz 1. septembrim Matīšu Tautas namā skatāma Sindijas Mačtamas
lielformāta darbu izstāde “Saknes debesīs”.

No 1. augusta līdz 1. septembrim Matīšu Tautas namā skatāma Valmieras Dizaina un
mākslas vidusskolas audzēkņu Datorgrafikas darbu izstāde, pedagogi – Laila Benta un Rūta
Kristena Bukava.

No 2. augusta līdz 4. septembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Valmieras
aktieri – augusta jubilāri”.

Līdz 9. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekpresizstāde “Ekspozīcijas
piezīmes”. Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

No 4.augusta līdz 30. septembrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā aplūkojama Margaritas Muntagas
darināto vainagu izstāde.

No 14. augusta līdz 13. septembrim Valmieras Integrētaā bibliotēkā būs apskatāma Daces
Krēsliņas akvareļu izstāde “Dotta designs”.

No 4. augusta līdz 4. oktobrim Valmieras muzeja Izstāžu namā Andas Munkevicas
personālizstāde “Plūst”. Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.



No 4. augusta līdz 4. septembrim Rūjienas Kultūras namā iespējams aplūkot
tekstilmākslinieces Gintas Kristjansones personālizstādi “Vārdene”.

No 11. augusta Rūjienas pilsētas bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Vasara pilnbriedā”.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un
Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”.

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas
maksa saskaņā ar cenrādi.

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.


